
 
大会結果報告書 

 

 

 

大 会 名  第３２回全日本実年大会 兼 第１７回東日本実年大会 

兼 第３２回埼玉県ミドル大会県西支部予選会 

 
記 録 長  小板橋 正 利 

副記録長  阿 部  政 昭 

日    時  令和５年４月２日（日)  

会    場  滑川町総合運動公園グラウンド    

 

試合結果別表掲載 

 

大会結果 

  埼玉県予選会出場チーム 

鶴 ヶ 島 ク ラ ブ（鶴ヶ島市） 

滑 川 ク ラ ブ（滑 川 町） 

川 越 南 台 ミ ド ル（川 越 市） 

Ｓ Ｒ Ｆ（入 間 市） 

入 間 ク ラ ブ（入 間 市） 

三 芳 Ｕ Ｎ Ｉ Ｔ Ｅ Ｄ （三 芳 町）・・・県西支部推薦 

 

本予選会で選出された６チームは、４月３０日(日)・５月７日（日）（上里町）で 

開催される埼玉県大会に出場する。 

 

 

添付報告書 

１．組み合わせ・立ち上がり表（トータルスコア）  ＜記録３号＞ 

２．全試合結果（イニングスコア）                ＜記録４号＞ 

３．投手記録（代表チーム）                      ＜記録５号＞ 

４．投手記録（規定イニング内全投手）            ＜記録５号順位別＞ 

５．打撃成績（規定打席内ベスト３０）            ＜記録６号順位別＞ 

６．代表チーム打撃成績                          ＜記録６号＞ 

 

 

 

 

 

埼玉県ソフトボール協会県西支部記録部 
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本予選会で選出された６チームは、４月３０日（日）、５月７日（日）（上里町）で開催の
埼玉県大会への出場権を得ました。

県西支部代表チーム



第３２回全日本実年大会　県西支部予選会
《記録４号》埼玉県滑川町会場所在地： メイン会場：滑川町総合運動公園

第1日 2023年04月02日 代表決定戦 01時間28分

鶴ヶ島クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

所沢ミドルライオンズ
（投　手）○油科　邦昭
（捕　手）山下　明宏

 1

7

試合番号

 35 
 1 

試合時間：

0
8 20

10

（投　手）●永野　朋毅,仲　　茂男,上野山将彦
（捕　手）高久　利忠

（本塁打）原田　満徳②,町田　浩志
（三塁打）
（二塁打）浅田　信隆,山下　明宏②,原田　満徳

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2023年04月02日 代表決定戦 01時間40分

滑川クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

三芳ＵＮＩＴＥＤ
（投　手）○小嶋　正治
（捕　手）伊東　一秀

 2

1

試合番号

 5 
 4 

試合時間：

1
2 1 1 0 0

02010

（投　手）●安川　忠治,高柳　博之
（捕　手）塩野　昌弘

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）佐々木博文
（二塁打）加藤　武裕,高柳　博之

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2023年04月02日 代表決定戦 01時間32分

小川ＳＢＣ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

川越南台ミドル
（投　手）●福島　哲夫
（捕　手）野口　孝雄

 3

0

試合番号

 5 
 6 

試合時間：

0
2 1 0 2

1x050

（投　手）鈴木　孝史,○小出　友之
（捕　手）上野　吉謹,野原　良之

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）北澤　　豊
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2023年04月02日 代表決定戦 01時間39分

Ｓ　Ｒ　Ｆ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ダイヤモンズ松山
（投　手）○鈴木　隆一
（捕　手）十川　武央,重田　直樹

 4

1

試合番号

 8 
 1 

試合時間：

0
3 1 3 0

0001

（投　手）●鮎澤　俊六
（捕　手）金子　規彰

（本塁打）小野　祐治
（三塁打）鶴川屋智昭②
（二塁打）土井　貴史,渡辺　守明,中嶋　正勝

（本塁打）鮎澤　俊六
（三塁打）
（二塁打）石村　和清,金子　規彰②

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



第３２回全日本実年大会　県西支部予選会
《記録４号》埼玉県滑川町会場所在地： メイン会場：滑川町総合運動公園

第1日 2023年04月02日 代表決定戦 01時間31分

入間クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

狭山クラブ
（投　手）○米澤　佳宏,玉城　竜二
（捕　手）島津　政則

 5

2

試合番号

 20 
 4 

試合時間：

0
16 2

04

（投　手）●深栖　逸男,河野　賢治
（捕　手）中川　信昌

（本塁打）伊藤　幸男
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項
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投球回数チーム名氏名
試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第３２回全日本実年大会　県西支部予選会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

2

打
数

失
点

三芳ＵＮＩＴＥＤ高柳　博之  9  5  0  0  0  1  0  3  0  0  0  0 1  0  27 0.00  0  0 0.000  1 2   1

川越南台ミドル小出　友之  18  15  4  3  0  0  0  3  0  1  0  0 2  0  61 0.00  1  0 1.000  1 3   1

川越南台ミドル鈴木　孝史  13  6  1  2  0  0  0  7  0  0  0  0 1  0  61 0.00  0  0 0.000  1 2   1

Ｓ　Ｒ　Ｆ鈴木　隆一  24  22  9  1  1  0  0  2  0  4  1  0 1  0  100 1.40  1  0 1.000  1 5   4

鶴ヶ島クラブ油科　邦昭  15  10  1  1  1  0  0  4  1  2  0  0 1  0  58 2.33  1  0 1.000  1 3   5

滑川クラブ小嶋　正治  30  27  11  4  4  0  1  2  0  1  0  0 2  0  98 4.67  1  0 1.000  1 6   6

三芳ＵＮＩＴＥＤ安川　忠治  23  14  7  5  5  3  2  4  0  0  0  0 2  0  84 8.75  0  1 0.000  1 4   7

小川ＳＢＣ福島　哲夫  24  21  9  6  6  0  0  1  2  2  1  0 3  0  73 9.00  0  1 0.000  1 4 2/3 8

ダイヤモンズ松山鮎澤　俊六  29  21  9  8  8  1  1  5  1  1  1  0 6  0  144 11.20  0  1 0.000  1 5   9

入間クラブ玉城　竜二  13  7  2  4  4  0  0  5  1  2  0  0 3  0  51 14.00  0  0 0.000  1 2   10
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第３２回全日本実年大会　県西支部予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

2

 0  2  0 山下　明宏 鶴ヶ島クラブ  5  3  3  5  2  0  0  1  1  0  1  0  0  1.000  2 0 0 5  1.000  1 1 1.000

 2  0  0 中谷　浩一 鶴ヶ島クラブ  5  3  3  4  2  0  0  2  0  0  1  1  0  1.000  0 0 0 5  1.000  1 1 1.000

 4  0  0 浅田　信隆 鶴ヶ島クラブ  5  3  3  4  3  0  0  2  0  0  0  0  0  1.000  1 0 0 5  1.000  1 1 1.000

 3  0  1 萩原　利則 滑川クラブ  4  1  1  0  1  0  1  2  0  0  0  2  0  1.000  0 0 0 3  0.750  1 1 0.750

 4  0  0 高柳　博之 三芳ＵＮＩＴＥＤ  3  2  2  1  0  0  0  1  0  0  0  2  0  1.000  1 0 0 3  1.000  1 1 1.000

 1  0  0 福島　哲夫 小川ＳＢＣ  3  2  2  2  0  0  0  1  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0 3  1.000  1 1 1.000

 1  1  0 石川　宗一 小川ＳＢＣ  4  1  1  0  0  0  0  3  0  0  0  4  0  1.000  0 0 0 4  1.000  1 1 1.000

 0  0  0 松原　　淳 川越南台ミドル  2  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0 2  1.000  1 1

 0  3  1 金子　規彰 ダイヤモンズ松山  3  2  2  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  1.000  2 0 0 3  1.000  1 1 0.750

 2  3  0 安田　新一 ダイヤモンズ松山  2  1  1  0  0  0  0  1  0  0  0  2  0  1.000  0 0 0 2  1.000  1 1 1.000

 0  0  0 金井　　智 ダイヤモンズ松山  2  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0 2  1.000  1 1

 0  0  0 鶴川屋智昭 Ｓ　Ｒ　Ｆ  3  2  2  1  1  0  0  1  0  0  0  0  0  1.000  0 2 0 3  1.000  1 1

 0  2  0 深栖　逸男 狭山クラブ  2  1  1  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0 2  1.000  1 1 1.000

 0  0  0 鴨志田充浩 入間クラブ  2  1  1  1  1  0  0  1  0  0  1  1  0  1.000  0 0 0 2  1.000  1 1

 0  0  0 原田　　明 入間クラブ  3  1  1  3  0  0  0  2  0  0  1  0  0  1.000  0 0 0 3  1.000  1 1

 0  0  0 徳井　哲也 入間クラブ  3  1  1  2  3  0  0  2  0  0  1  0  0  1.000  0 0 0 3  1.000  1 1

 0  1  0 野中　浩二 入間クラブ  2  1  1  2  1  0  0  1  0  0  3  0  0  1.000  0 0 0 2  1.000  1 1 1.000

 0  0  0 樋口　賢司 鶴ヶ島クラブ  5  4  3  3  3  0  0  1  0  0  1  1  0  0.750  0 0 0 4  0.800  1 18

 0  6  0 原田　満徳 鶴ヶ島クラブ  5  4  3  5  7  0  0  1  0  0  0  0  0  0.750  1 0 2 4  0.800  1 18 1.000

 0  0  0 蓑輪　善之 鶴ヶ島クラブ  6  6  4  4  3  0  0  0  0  0  4  0  0  0.667  0 0 0 4  0.667  1 20

 0  0  0 日比野　章 鶴ヶ島クラブ  5  3  2  4  0  0  0  2  0  0  0  0  0  0.667  0 0 0 4  0.800  1 20

 1  2  0 川崎　辰哉 滑川クラブ  4  3  2  1  0  1  0  0  0  0  0  2  0  0.667  0 0 0 2  0.667  1 20 1.000

 0  2  0 図司　智章 三芳ＵＮＩＴＥＤ  3  3  2  0  2  0  0  0  0  0  0  2  0  0.667  0 0 0 2  0.667  1 20 1.000

 1  0  0 加藤　武裕 三芳ＵＮＩＴＥＤ  4  3  2  1  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.667  1 0 0 3  0.750  1 20 1.000

 2  1  0 市川　清和 川越南台ミドル  3  3  2  1  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.667  0 0 0 2  0.667  1 20 1.000

 2  4  0 石村　和清 ダイヤモンズ松山  3  3  2  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.667  1 0 0 2  0.667  1 20 1.000

 1  1  0 土井　貴史 Ｓ　Ｒ　Ｆ  3  3  2  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.667  1 0 0 2  0.667  1 20 1.000

 0  0  0 町田　浩志 鶴ヶ島クラブ  5  2  1  2  3  0  2  1  0  0  0  0  0  0.500  0 0 1 2  0.400  1 28

 0  2  0 増田　　等 所沢ミドルライオンズ  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0.500  0 0 0 1  0.500  1 28 1.000

 0  7  0 岩附　利昭 滑川クラブ  4  2  1  2  0  0  0  2  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0 3  0.750  1 28 1.000
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第３２回全日本実年大会　県西支部予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

2

 1  2  0 川鍋　静人 滑川クラブ  3  2  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0 1  0.500  1 28 1.000

 4  0  0 栗原　史郎 滑川クラブ  3  2  1  0  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.500  0 0 0 2  0.667  1 28 1.000

 0  6  0 佐々木博文 三芳ＵＮＩＴＥＤ  4  4  2  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 1 0 2  0.500  1 28 1.000

 0  4  0 大木　由成 三芳ＵＮＩＴＥＤ  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0 1  0.500  1 28 1.000

 0  3  0 野口　孝雄 小川ＳＢＣ  3  2  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0 2  0.667  1 28 1.000

 0  0  0 舩戸　節志 小川ＳＢＣ  3  2  1  1  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0 2  0.667  1 28

 0  5  0 杉山　　豊 川越南台ミドル  2  2  1  0  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0 1  0.500  1 28 1.000

 4  0  1 多田　保重 川越南台ミドル  3  2  1  1  0  0  0  0  1  0  1  2  0  0.500  0 0 0 2  0.667  1 28 0.800

 0  0  0 小野　祐治 Ｓ　Ｒ　Ｆ  3  2  1  2  2  0  0  1  0  0  0  0  0  0.500  0 0 1 2  0.667  1 28

 0  7  0 弘田　將之 Ｓ　Ｒ　Ｆ  3  2  1  1  2  0  1  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0 1  0.333  1 28 1.000

 3  2  0 別所　　篤 Ｓ　Ｒ　Ｆ  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0 1  0.500  1 28 1.000

 0  0  0 関口　年夫 狭山クラブ  2  2  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0 1  0.500  1 28

 3  2  0 久東　浩樹 狭山クラブ  2  2  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0 1  0.500  1 28 1.000

 0  0  0 伊藤　幸男 入間クラブ  4  2  1  3  4  0  0  2  0  0  1  0  0  0.500  0 0 1 3  0.750  1 28

 0  0  0 島津　敏朗 入間クラブ  2  2  1  0  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0 1  0.500  1 28



第３２回全日本実年大会　県西支部予選会
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大会名：

鶴ヶ島クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

代表決定

No.

 0  2  0 山下　明宏 1  5  3  3  5  2  0  0  1  1  0  1  0  0  1.000  2 0 0  1.000 5 1  11.000

 0  0  0 蓑輪　善之 2  6  6  4  4  3  0  0  0  0  0  4  0  0  0.667  0 0 0  0.667 4 2  1

 0  0  0 樋口　賢司 9  5  4  3  3  3  0  0  1  0  0  1  1  0  0.750  0 0 0  0.800 4 3  1

 2  0  0 中谷　浩一 10  5  3  3  4  2  0  0  2  0  0  1  1  0  1.000  0 0 0  1.000 5 4  11.000

 0  0  0 町田　浩志 11  5  2  1  2  3  0  2  1  0  0  0  0  0  0.500  0 0 1  0.400 2 5  1

 0  6  0 原田　満徳 16  5  4  3  5  7  0  0  1  0  0  0  0  0  0.750  1 0 2  0.800 4 6  11.000

 1  0  0 油科　邦昭 17  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  11.000

 0  0  0 大川　雄一 18  4  2  0  3  0  0  0  2  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.500 2 8  1

 0  0  0 日比野　章 21  5  3  2  4  0  0  0  2  0  0  0  0  0  0.667  0 0 0  0.800 4 9  1

 4  0  0 浅田　信隆 26  5  3  3  4  3  0  0  2  0  0  0  0  0  1.000  1 0 0  1.000 5 10  11.000

 0  1  0 福田　恵太 29  1  1  1  1  2  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000 1 11  11.000

 7  9  0  46  31  23  35  25  0  2  12  1  0  7  2  0  4 0 3 36 0.742  0.783 1.000  1
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大会名：

滑川クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

代表決定

No.

 0  7  0 岩附　利昭 5  4  2  1  2  0  0  0  2  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.750 3 1  11.000

 0  0  0 福島　高幸 7  3  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 2  1

 0  4  0 伊東　一秀 10  4  2  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.333 1 3  11.000

 1  2  0 川崎　辰哉 13  4  3  2  1  0  1  0  0  0  0  0  2  0  0.667  0 0 0  0.667 2 4  11.000

 0  1  0 田幡　功治 18  4  3  1  1  1  0  1  0  0  0  0  1  0  0.333  0 0 0  0.250 1 5  11.000

 1  2  0 川鍋　静人 20  3  2  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 1 6  11.000

 0  0  0 小嶋　正治 22  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  1

 4  0  0 栗原　史郎 23  3  2  1  0  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.500  0 0 0  0.667 2 8  11.000

 3  0  1 萩原　利則 44  4  1  1  0  1  0  1  2  0  0  0  2  0  1.000  0 0 0  0.750 3 9  10.750

 1  2  0 五十幡宏司 50  3  2  0  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.333 1 10  11.000

 10  18  1  32  19  7  5  2  4  2  7  0  0  0  9  0  0 0 0 14 0.368  0.500 0.966  1
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大会名：

川越南台ミドル成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

代表決定

No.

 0  1  0 北澤　　豊 1  3  3  1  1  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0.333  0 0 1  0.333 1 1  11.000

 0  1  0 橋本　勝己 7  3  3  1  0  0  0  0  0  0  1  2  0  0  0.333  0 0 0  0.333 1 2  11.000

 0  5  0 杉山　　豊 10  2  2  1  0  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 1 3  11.000

 1  0  0 小出　友之 14  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 4  11.000

 0  0  0 鈴木　孝史 19  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 5  1

 0  1  0 新井　久光 28  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000 1 6  11.000

 1  3  0 野原　良之 31  2  1  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.500 1 7  11.000

 1  0  0 高木　邦夫 33  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 8  11.000

 0  2  1 上野　吉謹 39  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 9  10.667

 0  1  0 三俣　直也 52  2  1  0  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.500 1 10  11.000

 2  1  0 市川　清和 55  3  3  2  1  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.667  0 0 0  0.667 2 11  11.000

 4  0  1 多田　保重 71  3  2  1  1  0  0  0  0  1  0  1  2  0  0.500  0 0 0  0.667 2 12  10.800

 0  0  0 松原　　淳 81  2  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000 2 13  1

 9  15  2  24  21  9  6  4  0  0  1  2  2  3  4  0  0 0 1 12 0.429  0.500 0.923  1
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大会名：

Ｓ　Ｒ　Ｆ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

代表決定

No.

 0  0  0 上田　　良 2  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 1  1

 0  0  0 小野　祐治 5  3  2  1  2  2  0  0  1  0  0  0  0  0  0.500  0 0 1  0.667 2 2  1

 1  0  0 渡辺　守明 10  3  3  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.333  1 0 0  0.333 1 3  11.000

 0  0  0 小林　則彦 17  2  1  0  1  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.500 1 4  1

 0  0  0 鈴木　隆一 18  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 5  1

 0  0  0 土川清一郎 19  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 1 6  1

 0  0  0 鶴川屋智昭 20  3  2  2  1  1  0  0  1  0  0  0  0  0  1.000  0 2 0  1.000 3 7  1

 1  4  0 十川　武央 23  2  0  0  0  0  1  0  0  1  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 1 8  11.000

 0  0  0 中嶋　正勝 25  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1.000  1 0 0  1.000 1 9  1

 0  0  0 重田　直樹 27  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 10  1

 1  1  0 土井　貴史 28  3  3  2  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.667  1 0 0  0.667 2 11  11.000

 0  7  0 弘田　將之 33  3  2  1  1  2  0  1  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.333 1 12  11.000

 0  0  0 浦部　幹夫 36  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 13  1

 0  1  0 福岡　利浩 37  2  1  0  1  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.500 1 14  11.000

 0  0  0 池畠　　徹 54  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 15  1

 3  2  0 別所　　篤 77  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 1 16  11.000

 6  15  0  29  21  9  8  5  1  1  5  1  1  0  6  0  3 2 1 15 0.429  0.536 1.000  1
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大会名：

入間クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

代表決定

No.

 0  0  0 竹島　栄一 1  2  0  0  1  0  0  0  2  0  0  1  1  0  0.000  0 0 0  1.000 2 1  1

 0  0  0 佐久間利晴 2  3  2  0  2  1  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.333 1 2  1

 0  0  0 鴨志田充浩 3  2  1  1  1  1  0  0  1  0  0  1  1  0  1.000  0 0 0  1.000 2 3  1

 0  0  0 伊藤　幸男 4  4  2  1  3  4  0  0  2  0  0  1  0  0  0.500  0 0 1  0.750 3 4  1

 0  0  0 原田　　明 5  3  1  1  3  0  0  0  2  0  0  1  0  0  1.000  0 0 0  1.000 3 5  1

 0  1  0 町田　　稔 6  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 6  11.000

 2  0  1 木村　　智 8  4  0  0  3  0  0  0  2  2  0  1  1  0  0.000  0 0 0  1.000 4 7  10.667

 0  6  0 島津　政則 10  4  0  0  1  1  0  0  3  1  0  1  0  0  0.000  0 0 0  1.000 4 8  11.000

 0  0  0 玉城　竜二 11  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 9  1

 0  0  0 大久保和治 13  4  3  1  2  3  0  1  0  0  0  0  2  0  0.333  0 0 0  0.250 1 10  1

 0  1  0 関本　泰之 16  1  0  0  0  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  1.000 1 11  11.000

 0  0  0 徳井　哲也 23  3  1  1  2  3  0  0  2  0  0  1  0  0  1.000  0 0 0  1.000 3 12  1

 0  0  0 米澤　佳宏 25  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 13  1

 0  1  0 野中　浩二 27  2  1  1  2  1  0  0  1  0  0  3  0  0  1.000  0 0 0  1.000 2 14  11.000

 0  0  0 島津　敏朗 28  2  2  1  0  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 1 15  1

 0  0  0 大澤　良知 38  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 16  1

 2  9  1  36  15  7  20  17  0  1  17  3  0  10  7  0  0 0 1 27 0.467  0.750 0.917  1



第３２回全日本実年大会　県西支部予選会

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

犠牲打
刺
殺

守
備
率

大会名：

三芳ＵＮＩＴＥＤ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

代表決定

No.

 0  6  0 佐々木博文 1  4  4  2  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 1 0  0.500 2 1  11.000

 1  1  0 塩野　昌弘 7  4  4  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.250  0 0 0  0.250 1 2  11.000

 0  0  0 黒澤　栄一 8  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 3  1

 0  2  0 図司　智章 10  3  3  2  0  2  0  0  0  0  0  0  2  0  0.667  0 0 0  0.667 2 4  11.000

 0  2  0 上窪　克昌 17  3  2  0  0  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 5  11.000

 1  0  1 白澤　昭彦 21  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 6  10.500

 2  0  0 安川　忠治 23  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  11.000

 2  3  0 矢谷　直寿 24  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 8  11.000

 4  0  0 高柳　博之 26  3  2  2  1  0  0  0  1  0  0  0  2  0  1.000  1 0 0  1.000 3 9  11.000

 1  0  0 加藤　武裕 32  4  3  2  1  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.667  1 0 0  0.750 3 10  11.000

 0  0  0 大野　泰之 37  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0  1.000 1 11  1

 0  4  0 大木　由成 99  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 1 12  11.000

 11  18  1  30  27  11  4  4  0  1  2  0  1  0  8  0  2 1 0 13 0.407  0.433 0.967  1


	第32回全日本実年大会県西予選会大会報告書表紙
	第32回全日本実年県西予選会結果
	記録４号
	記録５号順位別
	記録６号順位別
	記録６号1
	記録６号2

